АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От и  м .  с Ш * Г  № P J 3

О выделении денежных
средств из резервного фонда
администрации Сузунского района

В соответствии с Порядком исполнения бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации Сузунского района, утвержденным
постановлением администрации Сузунского района от 13.04.2020 № 118 «Об
утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного
фонда администрации Сузунского района». На основании решения комиссии
по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности
Сузунского района от 25.03.2025 № 8 «О некорректной работе оборудования
скважины по адресу Сузунский район Болтовский сельсовет с. Лушники, ул.
Центральная 2/1», в целях предотвращения чрезвычайной ситуации

1. Выделить денежные средства из резервного фонда администрации
Сузунского района (по КБК 810 0111 98000 01111 870 297) МУП Бобровское
ЖКХ в размере 45 500 (сорок пять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек (по КБК
810 0502 98000 01111 813 224 СубКОСГУ 555 56 03). На закупку насоса ЭЦВ
6-6, 5-85 для восстановления бесперебойной работы оборудования скважины
по адресу Сузунский район Болтовский сельсовет с. Лушники, ул.
Центральная 2/1.

2. Директору МУП Бобровское ЖКХ Крюкову М.Ю. в срок до
30.04.2025 представить отчет о целевом использовании полученных средств
из резервного фонда администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением л-гартоящего распоряжения оставляю за
собой. /

Глава Сузунского района /  у ?  В.В. Горшков